Vicarii Nostrai in spiritualibus Generalis sub poena arbitriae, ipsis à Nobis infligenda annuatim non abeat.

Quarta.

Ut autem praecaveatur, nē ad patrimoniale, aliumve similem titulum Divino Ministerio adscripti ex defectu mediorum necessiorum cum Ordinis dedecore mendicare, sordidumque aliquem quaestum extere cogantur, statuimus et declaramus, quod durantibus hisce calamitosis temporibus, quibus rerum pretia notabiliter excreverunt, de antiqua Monasteriensis Nostrae Dioecesis observantia, octoginta daleris Imperiales stabiles ac certi ad patrimoniale titulum ordinationis requirantur et exigantur, subindeque requiri et exigendi mandamus.

Quinta.

Officia Ecclesiastica, Sacrificia Missae, et talia, quorum proventus cesserant, quando per supervenientem infirmitatem, aliamve impotentiam non potest satisfieri eorum oneribus, pro titulo non admittentur, nisi praeter haec ex patrimonio, aut pensione, sive cenu aliquo fixo, et certo modo, quo supra explicata de triginta annuis daleris Imperialibus liberi redditus iisdem provisam sit.

Sexta.

Instrumentum de patrimonio in titulum totalem vel partiale assignato, sit coram Curiis locorum unde bona dependant, realisatum, sigillatum, et approbatum, cum exacta hypothecarum specificatione, et attestacione, per quam constet alias proles, si quae existant, aliunde partem legitimam habituras, parentesque commode vivere posse. Justitia autem loci debet non solum attestari ex relatione aliorum, sed ex certa scientia constare sibi de valore in instrumento expresso.

Septima.

Insuper in eodem instrumento expressè caveatur hac adiecta clausa, quod uterque et qui Patrimonium assignat, et cui assignatur, jure jurando affirmet, id patrimonium verè possideri, obtinerique, ac praeterea nihil inesse dol ac fraudis, nullumque eo nomine contractum initium, nullumque promissum factum, nec verè impostorium sese aliquid acturos, facturosque, quominus Clericus initiatus assignato Patrimonio verè, et re ipsa utatur, fractur, proindéque, si quod contra actum, gestum, factumve erit, id omne irritum, rescissum, atque plaus ipso jure nullum, nullius roboris esse velle: siquid autem contra actum erit, ei praeterea qui Sacris initiatus fuerit, poena sit, ut statim ipso facto ab ordinum susceptorum munere, functioneque suspensus sit, nec aliis majoribus ordinibus adscribi possit; Volumus autem ut ipsum instrumentum, ejusve Copia authentica in Officio Vicariatū Nostrī relinquantur ac Registretur.

Octava.

Ut facilius detegantur fraudes, quae non nunquam in celandis titulorum defectibus committuntur, volumus, ut, qui ad aliquem praedic-